

ADLABS Entertainment Limited

Registered Office: 30/31, Sangdewadi, Khopoli-Pali Road, Taluka Khalapur, District Raigarh 410 203, Maharashtra, India.

Corporate Office: 9th Floor, Lotus Business Park, New Link Road, Andheri (West), Mumbai 400 053, Maharashtra, India.

CIN: L92490MH2010PLC199925, **Tel:** +91 22 4068 0000; **Fax:** +91 22 4068 0088

Email: compliance@adlabsentertainment.com **Website:** www.adlabsimagica.com

NOTICE OF THE 7th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 7th Annual General Meeting ("AGM") of Adlabs Entertainment Limited (the "Company") will be held on Thursday, July 28, 2016 at 11.30 a.m. at the Imagica Capital B2, Adlabs - Imagica, 30/31, Sangdewadi, Khopoli-Pali Road, Taluka Khalapur, District Raigarh 410 203, to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM dated May 24, 2016.

Notice of AGM, Annual Report along with Attendance Slip and Proxy Form has been sent in electronic mode to the Members whose e-mail IDs are already registered with the Company or Depository Participant(s), unless the Members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copies of the same have been sent to all those Members, who have not registered their e-mail IDs with the Company or Depository Participant(s). The Company has completed the dispatch of the Notice and Annual Report on July 4, 2016.

The Notice of AGM and Annual Report are also available on the Company's website viz. www.adlabsimagica.com and website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>. Members, who do not receive the Notice of AGM and Annual Reports may download it from the Company's website or may request for a copy of the same by writing to the Company Secretary at compliance@adlabsentertainment.com. The documents pertaining to all the items of the business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working day up to and including the date of AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Company is pleased to provide its Members the facility of "remote e-voting" (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) for casting their votes electronically on all the resolutions as set out in the Notice of AGM dated May 24, 2016.

All the Members are further informed that:

1. The businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
2. The remote e-voting period shall commence on Monday, July 25, 2016 at 9.00 a.m.
3. The remote e-voting period shall end on Wednesday, July 27, 2016 at 5.00 p.m.
4. Members holding shares either in physical or dematerialized form and whose name appear in the Register of Members as on the cut-off date i.e. July 21, 2016, may cast their vote electronically on all the businesses as set out in the Notice of AGM.
5. Any person, who acquires the shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as of the cut-off date i.e. July 21, 2016, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or compliance@adlabsentertainment.com/ santosh.jaiswal@linkintime.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
6. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5.00 p.m. on July 27, 2016.
7. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the Members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
8. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.
9. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. July 21, 2016, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
10. In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the Downloads sections of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013; the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall be closed from Friday, July 22, 2016 to Thursday, July 28, 2016 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

By Order of the Board of Directors

Place : Mumbai
Date : July 5, 2016

Madhulika Rawat
Company Secretary

अॅडलॅब्स एंटरटेन्मेंट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ३०/३१, सांगडेवाडी, छोपोली-पाती रोड, तातुका खालापूर,
जिल्हा रायगड - ४१०२०३, महाराष्ट्र, भारत.
कॉर्पोरेट कार्यालय : १वा मजला, सोटस बिझनेस पार्क, न्यु सिंक रोड, अंबेरी (पश्चिम),
मुंबई-४०००५३, महाराष्ट्र, भारत;
सीआयएन : यु१२४९०एमएच२०१०एलसी१९९९२५, वू: +९१ २२ ४०६८ ००००
फॅक्स : +९१ २२ ४०६८ ००८८; ई-मेल : compliance@adlabsentertainment.com
वेबसाईट : www.adlabelmagica.com

७व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना
रिमोट ई-व्होटिंगची मार्गदर्शिका आणि नकद सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अॅडलॅब्स एंटरटेन्मेंट लिमिटेड (कंपनी) ची ७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुल्वार, दि. २८ जुलै, २०१६ रोजी स. ११.३० वा इंग्रिजिका कंपिटल बी२, अॅडलॅब्स-इंग्रिजिका, ३०/३१, सांगडेवाडी, छोपोली-पाती रोड, तातुका खालापूर, जिल्हा - रायगड ४१०२०३ येथे एजीएमच्या निमंत्रणाच्या दिनांक २४ मे, २०१६ च्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी होणार आहे.

एजीएमची सूचना, हजेरीपत्र व प्रतिपत्री प्रस्ताव हे वार्षिक अहवाल, त्याच्या हार्डकॉपीची त्यांची विनंती सभासदांनी नोंदवल्या खेरीज, कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (टस) कडे आधीच ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदवले त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवले आहे. त्याच्या प्रत्यक्ष प्रती कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (टस) कडे त्यांचे ई-मेल आयडीज न नोंदवलेल्या सर्व सभासदांना पाठवल्या आहेत. सदर कंपनी सदर सूचना आणि वार्षिक अहवाल हा दि. ४ जुलै, २०१६ रोजी प्रसारित केले. एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच, www.adlabelmagica.com आणि एनएसडीएलच्या <https://www.evoting.nsdl.com> यावर देखील उपलब्ध आहेत. ज्या सभासदांना एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल मिळाला नसेल ते कंपनीच्या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करू शकतात किंवा compliance@adlabsentertainment.com वर कंपनी सेक्रेटरीला लिहून त्यांच्या एका प्रतीसाठी विनंती करू शकतात. एजीएममध्ये कामकाज करायच्या सर्वा बाबींनी संबंधित दस्तावेज कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात निरीक्षण करण्यासाठी एजीएमच्या तारखेसह त्या तारखेपर्यंत कोणत्याही कामाच्या दिवशी कामाच्या वेळेस उपलब्ध होईल.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदी सहकाचता सुधारित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि नियम ४४ सिव्हेरिटीज अॅन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्कलॉचर रिक्वायर्मेंट्स अधिनियम, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) सा अनुसरून कंपनीला तिच्या सभासदांना दिनांक २४ मे, २०१६ च्या एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांची मते देण्यासाठी "रिमोट ई-व्होटिंग" ची सुविधा (म्हणजेच एजीएमच्या स्थानापेक्षा वेगळ्या जागेतून ई-व्होटिंग) पुरविताना आनंद होतो.

सर्व सभासदांना पुढे कळविण्यात येते की:

१. एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले सामान्य कामकाज आणि विशेष कामकाज इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानामार्फत करता येईल.
२. ई-व्होटिंग कालावधी सोमवार, दि. २५ जुलै, २०१६, रोजी स. ९.०० वा. सुरू होईल.
३. ई-व्होटिंग कालावधी बुधवार, दि. २७ जुलै, २०१६ रोजी स. ५.०० वा. संपेल.
४. २१ जुलै, २०१६ ह्या कट-ऑफ डेटला येे सभासद प्रत्यक्ष किंवा डिपॉझिटरीअलाइन्ड पद्धतीने समभाग धारण करून त्यांची नावे सभासदांच्या नोंदवलेल्या आडवळीत ते एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मत देऊ शकतील.
५. कोणत्याही व्यक्तीने एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे समभाग संपादित करून त्या २१ जुलै, २०१६ ह्या कट-ऑफ डेटला समभाग धारण करत असल्यास ते evoting@nsdl.co.in किंवा compliance@adlabsentertainment.com/san-toosh.jalewal@fridkintime.co.in येथे एक विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात. तसेच कोणतीही व्यक्ती एनएसडीएलसोबत नोंदणीकृत असल्यास रिमोट ई-व्होटिंग करिता व्होटिंग करण्यासाठी ते आधीचा आवडी पासवर्ड वापरू शकतात.
६. सदर रिमोट ई-व्होटिंग हे एनएसडीएलद्वारे २७ जुलै, २०१६ रोजी स. ५.०० वा. बंद करण्यात येईल.
७. गुप्त मतदान पत्रिकेमार्फत मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध करून दिली जाईल आणि रिमोट ई-व्होटिंगने त्यांचे मत न दिलेल्या सभेस उपस्थित राहणाऱ्या सभासदांना गुप्त मतदान पत्रिकेमार्फत सभेत त्यांचा अधिकार वापरणे शक्य होईल.
८. रिमोट ई-व्होटिंगने त्यांचा मताधिकार वापरल्यानंतरही एखादा सभासद एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतो, परंतु त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मत देण्याची परवानगी नसेल.
९. केवळ २१ जुलै, २०१६ ह्या कट-ऑफ डेटला ज्यांचे नाव सभासदांच्या नोंदवलेल्या नोंदवले आहे किंवा डिपॉझिटरीज डेवत असलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवलेल्या नोंदवले आहे तेच सभासद रिमोट-ई-व्होटिंगची सुविधा वापरण्यास तसेच, गुप्त मतदान पत्रिकेने एजीएममध्ये मतदान करण्यास हक्कदार असतील.
१०. कोणत्याही चौकशीकरिता तुम्ही <https://www.evoting.nsdl.com> च्या डाऊनलोडस देवनागरीमध्ये उपलब्ध सभासदांसाठी प्रिन्सिपल ऑफिस मॅनेजर (एफएसएल) आणि सभासदांसाठी ई-व्होटिंग गुजर मॅनेजरसह पाहू शकता किंवा एनएसडीएलशी टोल फ्री नं. १८००-२२२-१९० वर संपर्क साधू शकता.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११ अंतर्गत याद्वारे ही सूचना देखील देण्यात येते की, एजीएमच्या कारणास्तव सभासदांनी नोंदवली आणि कंपनीच्या सभासदांसाठी भाग हस्तांतरण पुस्तक गुळगुळार दि. २२ जुलै, २०१६ ते गुल्वार, दि. २८ जुलै, २०१६ रोजीपर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ५ जुलै, २०१६.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून,
प्रमुखिका रावत
कंपनी सचिव